
PSYCHOTHERAPIE FÜR KINDER

Abegglen Roland, Lic.phil.  Lindenstrasse 10 079 225 49 44 roland.abegglen@psychologie.ch

6340 Baar   abegglen-psychologie.ch

Bedekovic Nicolas, Lic.Phil. Neuhofstrasse 3D 076 721 28 90 praxis@maylifs.ch

6340 Baar maylifs.ch

Böbner-Meier Karin, Dipl.Psych.FH Schmidgasse 2 079 450 26 52 karin.boebner@psychologie.ch 

6300 Zug böbner.ch

Hasler Isabel, Dipl.Psych.FH  Ägeristrasse 24 077 422 03 23 isabel.hasler@sbap-hin.ch

6300 Zug isabel-hasler.ch

Hugener-Furrer Rebekka, Lic.phil. Bahnhofstrasse 16 041 720 14 24 rebekka.hugener@psychologie.ch

6300 Zug therapieundberatung.ch

Inglin Susanne, Dr.phil. Poststrasse 10 077 482 19 21 susanne.inglin@fsp-hin.ch

6300 Zug www.praxis-susanneinglin.ch

Jenni Ines, MSc Schmidgasse 2 041 712 32 40 i.jenni@systempraxis.ch

6300 Zug systempraxis.ch/

Meierhans Ursula, Dipl.Psych.FH Rathausstrasse 5 079 958 59 85 meierhans@um-systemtherapie.ch

6340 Baar um-systemtherapie.ch/

Romano-Koch Elke, Lic.phil. Letzistrasse 13a 041 530 05 19 e.romano-koch@bluewin.ch

6300 Zug praxis-im-hof.ch/

Roulet Huber Chantal, Dipl.Psych.FH  Poststrasse 10 078 646 90 54 roulet@praxis-denkraum.ch

6300 Zug praxis-denkraum.ch/
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Vetsch Esther, Lic.phil. Zeughausgasse 16   079 658 79 68  esther.vetsch@psychologie.ch

6300 Zug esther-vetsch.ch/

Werquin Karlijn, Lic.phil. Baarerstrasse 43 079 693 81 64 info@psychotherapie-werquin.ch

6300 Zug psychotherapie-werquin.ch/
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